

JMSR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ N.º: 38.433.771/0001-45

I.E. N.º: 908.612.06-04

Para: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL – PR

PREGÃO ELETRÔNICO: N.º 03/2022

PROCESSO LICITATÓRIO: N.º 04/2022

ANEXO - II PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa JMSR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, estabelecida em Linha União Gigante, s/n.º - Lote 07 - Interior - Fone: (46) 99972-6045 - E-Mail: jmssoares.eireli@hotmail.com - 85.548-000 - Honório Serpa - PR, neste ato representado pela Sra. Joscely Maria Soares Rosa seu cargo: diretora-administrativa, inscrita no RG sob n.º 1.816.176- e o CPF nº 761.871.609-91, no endereço Linha União Gigante, s/n.º - Lote 07 - Interior - Honório Serpa - PR. Proposta de Preços ao Edital em epígrafe que tem por objeto a Registro de Preços para Contratação de empresa para manutenção da rede de iluminação Pública com fornecimento de mão de obra e Aquisição de materiais, compreendendo áreas urbana e interior do Município de Flor da Serra do Sul, em atendimento as Secretarias e Departamentos do Município, conforme segue:

MATERIAL

ITENS	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNID	MARCA	QTDES	PREÇO UNIT	TOTAL UNIT.
1.	ALÇA PRE FORMADA CABO 4 AWG	UN	ROMAGNOLLE	50	4,80	240,00
2.	ARRUELA QUADRADA 5/8" GALVANIZADA	UN	ROMAGNOLLE	150	2,14	321,00
3.	BRAÇO PARA LUMINÁRIA BR1	UN	ACLUX	80	83,09	6.647,20
4.	BRAÇO PARA LUMINÁRIA BR2 1,5M	UN	ACLUX	80	127,90	10.232,00
5.	CABO FLEXIVEL DE COBRE 2,5 MM ² /750 V	MT	SAFETY KA	500	3,35	1.675,00
6.	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO 1"	UN	G&P	50	6,52	326,00
7.	CABO TRÍPLEX 16 MM ²	MT	CMR	500	12,63	6.315,00
8.	FIO SÓLIDO ANTI-CHAMA 10MM ²	MT	FLEXICOM	400	16,57	6.628,00
9.	CONECTOR CABO HASTE	UN	INTELLI	100	13,25	1.325,00
10.	HASTE COBREDA 5/8 "X 400MM	UN	INTELLI	100	80,53	8.053,00
11.	CAIXA DE PASSAGEM 30X30 CONCRETO PADRAO	UN	ROMAGNOLLE	60	61,87	3.712,20
12.	CONDUITE PVC 1" / ELETRODUTO - ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO FLEXÍVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DIÂMETRO NOMINAL 1/2" POL	MT	CONDUSFLEX	100	3,63	363,00
13.	CONECTOR A PRESSÃO 10 MM	UN	INTELLI	100	9,67	967,00
14.	PERFURANTE CDP 70	UN	INTELLI	100	12,25	1.225,00
15.	PERFURANTE CDP 95	UN	INTELLI	100	22,60	2.260,00
16.	CONTATOR 40A-220 VCA	UN	JNG	30	462,87	13.886,10
17.	CONTATOR 65 A-220 VCA	UN	JNG	30	727,85	21.835,50

JMSR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ N.º: 38.433.771/0001-45

I.E. N.º: 908.612.06-04

Para: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL – PR

PREGÃO ELETRÔNICO: N.º 03/2022

PROCESSO LICITATÓRIO: N.º 04/2022

18.	LAMPADA VAPOR DE SODIO -250W - 220V-E40 FLUXO LUMINOSO 33200 LUMENS, EFICIENCIA LUMINOSA 133, TEMPERATURA DE COR 2000, IRC 23 VIDA MÉDIA 32000 HRS	UN	OUROLUX	400	52,85	21.140,00
19.	LAMPADA VAPOR DE SODIO -70W-220V-E27 FLUXO LUMINOSO 66000 LUMENS, EFICIENCIA LUMINOSA 84, TEMPERATURA DE COR 2000, IRC 23 VIDA MEDIA 28000 HORAS	UN	OUROLUX	400	36,84	14.736,00
20.	LAMPADA VAPOR DE SODIO -OVOIDE -400W-220V-E40	UN	OUROLUX	100	87,92	8.792,00
21.	LUMINARIA PUBLICA ABERTA BOCAL E -27	UN	HIDROWATS	100	170,17	17.017,00
22.	DISJUNTOR BIFASICO 50A	UN	SOPRANO	100	49,17	4.917,00
23.	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 AMPERES	UN	SOPRANO	100	72,53	7.253,00
24.	PARAFUSO ROSCA DUPLA M16X350MM 14"	UN	ROMAGNOLLE	150	24,37	3.655,50
25.	PARAFUSO ROSCA DUPLA M16X350MM 12"	UN	ROMAGNOLLE	100	11,61	1.161,00
26.	PORCA QUADRADA 16MM	UN	ROMAGNOLLE	100	6,39	639,00
27.	REATOR EXTERNO COM BASE VAPOR DE SODIO 250W/220V DE CONFORMIDADE COM A NTC COPEL	UN	ACLUX	150	151,45	22.717,50
28.	REATOR EXTERNO COM BASE VAPOR DE SODIO 70W/220V DE CONFORMIDADE COM A NTC COPEL	UN	ACLUX	200	117,36	23.472,00
29.	REATOR EXTERNO COM BASE VAPOR DE SÓDIO 400W - DE CONFORMIDADE COM A NTC COPEL	UN	ACLUX	50	172,96	8.648,00
30.	PROJETOR RETANGULAR 400W	UN	ILUMINIM	50	80,07	4.003,50
31.	RELE FOTOELETRICO INTERCAMBIÁVEL TIPO RF-10-220V DE CONFORMIDADE COM A NTC 810035 E MIT 162201	UN	ILUMATIC	300	35,85	10.755,00
32.	BASE PARA RELE FOTO ELÉTRICO	UN	MARGIRIUS	50	17,07	853,50
33.	PORTA LÂMPADA E-40 PORCELANA	UN	GERMER	100	14,74	1.474,00
34.	PORTA LÂMPADA E-40 PORCELANA PARA TEMPO	UN	GERMER	100	11,78	1.178,00
35.	PORTA LÂMPADA E-27 PORCELANA	UN	GERMER	100	7,77	777,00
36.	TAPITE 1/0X1/0 COM 1 PARAFUSO	UN	INTELLI	150	6,33	949,50
37.	TERMINAL TIPO LUVA 2,5 MM/ LUVA EMENDA	UN	INTELLI	100	1,09	109,00
38.	TERMINAL TIPO LUVA 4 MM / LUVA EMENDA	UN	INTELLI	100	1,45	145,00
39.	PROJETOR DE LED 20 W BIVOLT 6000K	UN	ILUMINIM	100	44,12	4.412,00

JMSR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ N.º: 38.433.771/0001-45

I.E. N.º: 908.612.06-04

Para: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL – PR

PREGÃO ELETRÔNICO: N.º 03/2022

PROCESSO LICITATÓRIO: N.º 04/2022

40.	PROJETOR DE LED 50W BIVOLT 6000K	UN	ILUMINIM	50	79,81	3.990,50
41.	POSTE ES 300-7.2M	UN	TUBOFORTE	10	1.117,00	11.170,00
42.	POSTE B- 300-10.50M	UN	TUBOFORTE	10	1.706,00	17.060,00
43.	BRAÇO BR2 GALVANIZADO PADRÃO COPEL 4446	UN	ACLUX	70	276,65	19.365,50
44.	REATOR EXTERNO S/BASE VAPOR DE SODIO 70W	UN	ACLUX	90	101,23	9.110,70
45.	REATOR INTERNO S/BASE VAPOR DE SODIO 400W/220V USO INTEGRADO	UN	ACLUX	90	150,42	13.537,80
TOTAL DA PROPOSTA						319.050,00

TREZENTOS E DEZENOVE MIL, CINQUENTA REAIS

MÃO-DE-OBRA

46	MÃO DE OBRA TECNICA ELETRICISTA PARA RESOLUÇÃO DE SERVIÇOS EM ILUMINAÇÃO PUBLICA POSTES DE CONCRETO 12,5 MT	SV	850	R\$ 195,50	166.175,00
47	MÃO DE OBRA TECNICA ELETRICISTA PARA RESOLUCAO DE SERVIÇOS EM ILUMINAÇÃO PUBLICA SUPERPOSTES DE CONCRETO 18 MTS	SV	100	R\$ 305,50	30.550,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA - MÃO-DE-OBRA					196.725,00

CENTO E NOVENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS

Validade desta proposta é de **60 (sessenta) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de **PREGÃO ELETRÔNICO**

Honório Serpa, 19 de Janeiro de 2022

Joscely Maria Soares Rosa
Gerente Administrativa
RG n.º 1.816.176-1

LINHA UNIÃO GIGANTE, S/N.º LOTE 7 – INTERIOR
85.548-000 – HONÓRIO SERPA – PR
FONE: (46) 99972-6045
E-mail: jmsoares.eireli@hotmail.com